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JURNAL: KEWIRAUSAHAAN KJ301

Nama Mata Kuliah 1 Kewirauszhaan 1 Dosen : RATNAWATI YUNI SURYANDARI (1031)
Kode MK dan Kelas : UNV 211 (K1301)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa H-T

Semester : SEMESTER GANIIL 2020 - 2021

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Reaard
ke | . - - " Catatan Gen. N
K Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status Realisasi
elompok = Dosen Honor
Perkuliahan
1/1 Selasa, 22 1021 - Teori | 59 Online Selesai | +
Sep 2020 RATMNAWATI Konsep dan Potensi
. YLINI Diri
SURYANDARI
Ruang :
211 Selasa, 29 1031 - Teori | 58 Online Selesal W
Sep 2020 RATNAWATI Penetspan Visi
WLNI Tujuan
. SURYANDARI
Ruang :
3 Selasa, 6 Okt 1031 - Teeri 38 Online Selesai
2020 RATNAWATI Ide Usaha
. YUNI Pengembangan
SURYANDARI
Ruang :
41 Selasa, 13 1031 - Teori | 56 Online Selesal W
Okt 2020 RATNAWATI Ides Bisnis Nilai
YUNI Propasisi Dalam
- SURYANDART Business Model
Canvas (BMC)
Ruang :
5/1 Selzsa, 20 1031 - Teori | 56 Online Selesal W
Okt 2020 RATNAWATI Business Model
YUNI Canvas
. SURYANDARI
Ruang :
6/1 Selzsa, 27 1031 - Teori 55 Online Selesai | v
Okt 2020 RATNAWATI Anslisa SWOT
. LINI
SURYANDARI
Ruang :
M Selasa, 3 Nov 1031 - Teori 55 Online Sslesal W
2020 RATMAMIATI Tde Bisnis dan
YUNI Poster Ide Bisnis
. SURYANDARI
Ruang :
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g1 Selasa, 24
MNow 2020

9/1 Salasa, 1 Des
2020

10/1 Salasa, 8 Des
2020

111 Szlzsa, 15
Des 2020

1241 Selasa, 5 Jan
2021

13/1 Szlasa, 12
Jan 2021

141 Selasa, 19
Jan 2021

1031 -
RATNAWATI
YLINI
SURYANDARI

Ruang :

1031 -
RATNAWATI
YLNI
SURYANDARI

Ruang :

1031 -
RATNAWATI
YLINI
SURYANDARI

Ruang :

1021 -
RATNAWATI
YUNI
SURYAMNDARI

Ruang :

1021 -
RATNAWATI
YLUINI
SURYAMDARI

Ruang :

1021 -
RATNAWATI
YUNI
SURYAMNDARI

Ruang :

1031 -
RATMAWATI
YLINI
SURYANDARI

Ruang :

Teori

Teor

Teor

Teori

Teori

Teori

Teori

56

50

Online

Online

Onling

Online

Orline

Online

Cnline

Aspelk Hukum dan
Legalitas Usaha

Pembangunan dan
Pengembangan
Kemitrzan Usaha

Kemitraan Lembaga
Keuangan Penanam
Modal-Tnvestasi
Usaha Dan Build
Operates Transfer
(BOT)

Mewujudkan Ide
Bisnis dengan Pitch
Deck

Teknik dan Strategi
Pemasaran

Pengantar Digital
Marketing

PROGRAM
KREATIVITAS
MAHASISWA
KEWIRAUSAHAAN
(PRMK)

Selesa

Selesa

Salesa

Szlesa

Szlesa

Selesa

Selesa
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ABSENSI: KEWIRAUSAHAAN KJ301

Nama Mata Kuliah

: Kewirausahaan 1

Kode MK dan Kelas : UNV 211 (KJ1301)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00- 21:30()
Jumlah Mahasiswa : 59

Semester

: SEMESTER GANIJIL 2020 - 2021

Dosen

: RATNAWATI YUNI SURYANDARI (1031)

Lintuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkulizhan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload :| Choose File | Mo file chosen

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

|

10.

1l

12,

13.

14,

15.

16.

i

18.

19.

20,

s

22,

23.

24,

NIM

20190101159

20190101162

20190101163

20190101175

20190101178

20190101182

20190101183

20190101189

20190101191

20190101192

20190101201

20190101205

20190101206

20190101225

20190101227

20190101234

20190101243

20190101266

20190101291

20190101298

20190101313

20190101329

20190101331

20190101335

Nama

HILDAWATI

DILA KUSUMANINGSIH

AINI FITRIA

SEKAR PUJT ASTUTIK

MUNA MILATINA

RAHUL SETIAWAN

MURHAYATI

PUTERI KHANAYA

DOCI GUNAWAN GULTOM

EDY GUMNAWAN

EZA ANUIGERAH RAMADHAN

ANTONILS

SIMARIIR KAUR

FEBRY SUGIHARTA

RIKI WIIAYA

JOEVIAN GERALDDO

YOLANDA SHECILLIA

YUNI KARTIKA

IYLUS PRATAMA

MARIO ILHAM SYAH

ATHEMNA OKTA CENTURY

DOVEN ALEX SANDAR

AMALIA FEBRI LESTARI

PUTRI ALDINIYAH

Perkuliahan Ke
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24, 20190101335 PUTRI ALDINIYAH m
25. | 20190101339 VONA RATU
26, 20190101245 ALFIO LUTFI RAFT ANZAH
27. | 20190101360 DWI AYUNINGSIH
28, | 20190101387 EDWARD GUMILAR
29, | 20190101452 ANDITA SALSABILLA

30, | 20190101469 | ABIYYU SANA

31. | 20190101476 GRACIELA SUDIRGO

32, | 20190102054 RIANTI NOVELIA

33, 20190102055 WINDY MERRISTA

34, | 20190102056  VIRGIN GIOVANNI

35. | 20190102061  SANTI GUSTIYAH

36. | 20190102063  AMANDA LATIFAH

37. | 20190102066 RESTU TIARA KASIH

38, 20190102068 DESIA FITRI ANGGRAINI

39, 20190102069 EVITA SAPUTRI [Hv] [Hv]

40, | 20190102073 KHAIRUNNISA

41, 20190102074 TASYA AMALIA HERTIANE

42, | 20190102075 | SITI NUIR HANIPAH

43, | 20190102094 NATALIE JOSEFIN

44, 20190102100 SILVIA CAROLINE

45. | 20190102104 KALEB YEFUNE

46, | 20190102108 AUDRY FITRIA ARLIYATI
47. | 20190102112 NUNE JUNAEDI

48, | 20190102117 MABILAH INAYAH AFIFAH
40, | 20190102118 KATARINA ZIENA PIGE RADE
50, | 20190102121 TITA NUR HAYATI

51, | 20190102125 CHARLIE

52, 20190102128 ALFINA DYAH RACHMAH
53. | 20190102170  IKA RISKA OCTAVIA

54, | 20190102174 BELLA NUTIA FEBRIANA
55. | 20190102190 PUTRI VICA SARI

56, | 20190102195 ELING PAMELA WATI

57. | 20190102199 ANIFAH MUTIARANI

58, 20190102225 AMELIA EKA PUTRI

59. | 20190102279 RATNASARI
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NILAI: KEWIRAUSAHAAN KJ301

Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen 1 RATNAWATI YUNI SURYAMNDARI {1031)
Kode MK dan Kelas 1 UNV 211 (KJ301)

Jadwal dan Ruang » Selass, 19:00-21:300)

Jumlah Mahasiswa : 58

Semester : SEMESTER GANIIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh RATNAWATI YUNI SURYANDARI pada tanggal 19-02-
2021

Versi Cetak

Cetak Nilzi... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

e Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
m Bobot{ %) Tugas online subjek ; tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

Quiz online subjek : quizonline (mengaunakan huruf kecil tanpa spasi)

UTS |?| Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kedl)
— Ujian Ten_gah Semestar gunakan st_ijek : UTS,
ugasonline |&| . ;Jgg;\p.&gl:_rafazmpﬁtfgaghuannaI;grr;sn%llgggllf I;eiﬁgian mohon lakukan simpan ulang
quizonline |E| Perhatian
LAS |F| « Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

. Absensi di bawzh 75 %

"3: Pengisian Nilai

UTS  tugasonline quizonline UAS N. Dipakai

No. NIM Nama 0% 25 o A _ - NA  pomidi NH Lulus O

il 20190101159 Hildawati 78,00 78,86 81,43 83,00  B80.23 A v 4
2. 20150101162 | Dila Kusumaningsih 83,00 79,79 88,57 77,00 | B1.24 A v v
zh 20190101163 | Aini Fitria 80,00 68,00 72,806 78,00 7533 B+ v
4, 20190101175  Sekar Puji Astutik 78,00 77,57 80,00 75,00 | 7729 A- v '
5. 20190101178 Muna Milatina 70,00 79,14 52,86 77,00 @ 7182 B v v
6. 20190101182 Rahul Setiawan 83,00 37,00 32,86 70,00 | 60.08 C v '
7. 20190101183 | Murhayati 85,00 79,21 90,00 83,00 | B3.70 A v v
8. 20190101189 Puteri Khanaya 78,00 37,43 3ol 73,00 @ e0.02 C v v
9. 20190101191  Dodi Gunawan Gultom 80,00 79,07 92,86 78,00  BLIO A v v
10, | 20190101192 Edy Gunawan 75,00 78,14 92,86 7700 79.07 A- v o
11, | 20190101201 Eza Anugerah Ramadhan 75,00 76,79 71,43 75,00 7491 B+ v
12, | 20190101205 | Antonius 78,00 65,79 50,00 75,00 @ 69.85 B v v
13. | 20190101206  Simarjir Kaur 75,00 72,36 60,00 78,00 7299 B 4 '
14, | 20180101225 Febry Sugihartz 80,00 71,79 84,29 75,00 | 7709 A- v '
15. | 20190101227 Riki Wijaya 78,00 79,21 74,29 77,00 | 77.44 A- v v
16, 20180101234 Josvian Geralddo 80,00 78,43 77,14 77,00 | 78.28 A- v O
17. 20190101243 Yolanda Shedilliz 78,00 78,14 90,00 76,00  79.24 A- v v
18. 20190101266 Yuni Kartika 80,00 56,86 80,00 78,00 7Fi.e2 B v v
19. | 20190101291 | Iyus Pratama 78,00 79,07 81,43 80,00 @ 79.38 A- 4 o
20, 20190101298  Mario Ilham Syah 78,00 77,64 90,00 7700 4 A- v U
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21, | 20190101313
22, | 20190101329
23. | 20190101331
24, | 20190101335
25. | 20190101339
26, | 20190101345
27, | 20190101360
28, | 20190101387
29. | 20190101452
30. | 20190101469
31. | 20190101476
32, | 20190102054
33. | 20190102055
34, 20190102056
35. | 20190102061
36. | 20190102063
37. | 20190102086
38. | 20190102068
39. | 20190102089
40, | 20190102073
41, | 20190102074
42, | 20190102075
43. | 20190102094
44, | 20190102100
45, | 20190102104
46. | 20190102108
47, | 20190102112
48, | 20190102117
49, | 20190102118
50. | 20190102121
51. | 20190102125
52, 20190102128
53. | 20190102170
54. | 20190102174
55. | 201901021590
56, | 20190102185
57. | 20190102199
58, 201901023225
59. | 20190102279

athena Okta Century
Daven Alex Sandar
Amalia Febri Lestari
Putri Aldiniyah

Wona Ratu

Alfio Lutfi Rafi Anzah
Dwi Ayuningsih
Edward Gumilar
Andita Salszbilla
Abiyyu Sana

Graciela sudirao
Rianti Novelia

Windy Merrista

Virgin Giovanni

Santi Gustiyah
Amanda Latifah
Restu Tiara Kasih
Desia Fitri Anggraini
Evita Saputri
Khairunniza

Tasya Amalia Hertiana
Siti Mur Hanipah
Natalie Jos=fin

Silvia Caroline

Haleb Yefuns

Audry Fitria Arliyati
Nune Junasdi
Mabhilah Inayah Afifah
Katarina Ziena Pige Rade
Tita Nur Hayati
Charlie

Alfina Dyah Rachmah
Ikz Riska Qctavia
Bella Nutiz Febriana
Putri Vica Sari

Eling Pamela Wati
Anifah Mutiarani
Amelia Exa Putri

Ratnasari

80,00
75,00
78,00
85,00
78,00
85,00
82,00
0,00
80,00
73,00
80,00
77,00
78,00
75,00
83,00
78,00
82,00
85,00
85,00
78,00
80,00
75,00
75,00
77,00
77,00
20,00
75,00
77,00
70,00
80,00
82,00
85,00
85,00
85,00
80,00
85,00
70,00
75,00

82,00

78,71
77,57
72,43
80,00
62,00
80,00
73,36
66,50
79,86
64,50
74,57
78,00
79,00
67,29
80,00
78,00
78,79
79,93
77,36
50,36
79,86
79,64
77,86
79,07
78,21
82,29
78,43
77,93
65,00
79,64
79,21
79,43
79,71
79,21
72,29
80,71
77,64
78,03

61,36

77,14
75,71
77,14
88,57
71,43
91,43
80,00
70,00
80,00
57,14
87,14
92,86
70,00
58,57
90,00
84,20
82,86
92,86
57,14
75,71
90,00
94,29
82,86
72,86
81,43
88,57
74,20
61,43
51,43
88,57
0429
77,14
85,71
87,14
70,00
87,14
72,86
72,86

47,14

76,00
77,00
75,00
78,00
80,00
78,00
78,00
77,00
77,00
75,00
77,00
78,00
77,00
77,00
78,00
77,00
77,00
80,00
77,00
77,00
78,00
77,00
78,00
80,00
77,00
85,00
75,00
78,00
78,00
77,00
77,00
77,00
78,00
77,00
77,00
78,00
75,00
77,00

80,00

78.05
76.35
75.58
82,19
73.61
B2.61
78.34
74.23
79.07
69.10
78.81
79.83
76.75
7121
81.80
78.89
79.83
83.41
76.51
70,45
80.87
79.63
77.80
77.80
77.96
B6.36
75.73
75.19
68.36
80.30
B8l.64
B0.03
81.69
81.47
75.67
B2.15
73.84
76.26

71.01

B+

B+

B+

A N S Y T N S S . W S S VS S VI VL I VL N I R O S I 0 O S B L R S I N R I

SIS R[S[S N SS SIS S ST S S SIS S S G (SIS S ]S SIS S (s s




